
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                          1 

 

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu 
č. j. MR47/2024. 

 
 
Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení č. 2 k veřejné zakázce 
č. j. MR47/2024 s názvem „Analytika mluveného slova - AMS 2.0“. 
 
Znění dotazu dodavatele č. 2: 

Dobrý den, 
děkuji za zodpovězení dotazu.Škoda ale, že není zodpovězen zcela. Chybí odpověď na 
stejně důležitý parametr "kapacity" VIP OnDemand přepisů, který je vysvětlen v dotazu 
v bodu 2), cituji: 
 
2) jaký minimální "počet" takových souběžně (ne však současně) podaných požadavků 
(audií) zadavatel požaduje, aby v daném čase v bodu 1 AMS na daném HW zpracoval. 
 
Připomínám, jedná se o VIP OnDemand použití. Je to klíčový parametr pro návrh HW 
konfigurace pro server, který má být nabídnut. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel ke shora uvedenému dotazu č. 2 uvádí: Pro VIP on demand přepis požadujeme, 
aby v daném časovém okamžiku systém na dodaném HW zvládal zpracovat souběžně 
minimálně 10 požadavků - přepisů. 

 

 

 
Zadavatel v souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
Bc. Marcela Lázničková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 


		2024-11-21T18:42:51+0100




